Timesatser vikarer under OK24 pr. 01.10.2024

Timelan 1/1924 af intervallon + procentregulering

Kirketjenervikar
Timelgn minimum
Timelgn maksimum

Kordegnevikar
Uden uddannelse
Med udannelse

KKM-vikar
Uden uddannelse
Med udannelse

Kirkemusiker (kirkesanger)
Varsel: >24timer
Varsel: >24timer

Organistvikar (KMOK)
Varsel: >24timer
Varsel: >24timer

Organistvikar (DOKS)
Basislgntrin 4
Basislgntrin 5
Basislgntrin 6
Basislgntrin 8

+ Lokalt aftalt tilleeg

Beregningsgrundlag Timelegn 2012-nivieau

(Intervallen)

249.025,00 kr.
321.112,00 kr.

330.000,00 kr.
353.000,00 kr.

325.000,00 kr.
375.000,00 kr.

325.000,00 kr.
375.000,00 kr.

345.000,00 kr.
400.000,00 kr.

285.240,00 kr.
307.417,00 kr.
327.643,00 kr.
347.571,00 kr.

??

129,43 kr.
166,90 kr.

171,52 kr.
183,47 kr.

179,31 kr.
207,90 kr.

148,25 kr.
159,78 kr.
170,29 kr.
180,65 kr.

Timesatser vikarer under OK24 pr. 01.10.2024

Timelan 1/1924 af intervallon + procentregulering

Kirketjenervikar
Timelgn minimum
Timelgn maksimum

Kordegnevikar
Uden uddannelse
Med udannelse

KKM-vikar
Uden uddannelse
Med udannelse

Kirkemusiker (kirkesanger)
Varsel: >24timer
Varsel: <24timer

Organistvikar (KMOK)
Varsel: >24timer
Varsel: <24timer

Organistvikar (DOKS)
Basislgntrin 4
Basislgntrin 5
Basislgntrin 6
Basislgntrin 8

+ Lokalt aftalt tilleeg

Beregningsgrundlag Timelen 2012-nivieau

(Intervallgn)

249.025,00 kr.
321.112,00 kr.

330.000,00 kr.
353.000,00 kr.

325.000,00 kr.
375.000,00 kr.

325.000,00 kr.
375.000,00 kr.

345.000,00 kr.
400.000,00 kr.

285.240,00 kr.
307.417,00 kr.
327.643,00 kr.
347.571,00 kr.

??

129,43 kr.
166,90 kr.

171,52 kr.
183,47 kr.

168,92 kr.
194,91 kr.

168,92 kr.
194,91 kr.

179,31 kr.
207,90 kr.

148,25 kr.
159,78 kr.
170,29 kr.
180,65 kr.

Inkl. Procentregulering

158,95 kr.
204,96 kr.

210,64 kr.
225,32 kr.

220,21 kr.
255,32 kr.

182,07 kr.
196,22 kr.
209,13 kr.
221,85 kr.

Inkl. Procentregulering

158,95 kr.
204,96 kr.

210,64 kr.
225,32 kr.

207,44 kr.
239,36 kr.

207,44 kr.
239,36 kr.

220,21 kr.
255,32 kr.

182,07 kr.
196,22 kr.
209,13 kr.
221,85 kr.

Pension

15% Udbetales som lgn

18% Udbetales som lan

18% Udbetales som lan

18% Udbetales som lan

18% Udbetales som lgn

17,1% Udbetales som lgn

InKIlusIiv
pension

15% Udbetales som len
182,79 kr.
235,71 kr.

18% Udbetales som lgn
248,55 kr.
265,87 kr.

18% Udbetales som lgn
24478 kr.
282,44 kr.

18% Udbetales som lgn
24478 kr.
282,44 kr.

18% Udbetales som len
259,85 kr.
301,27 kr.

17,1% Udbetales som Ign
214,84 kr.
231,54 kr.
246,77 kr.
261,78 kr.

, hvis ikke PFA-depot

, hvis ikke PFA-depot

, hvis ikke PFA-depot

, hvis ikke PFA-depot

, hvis ikke PFA-depot

, hvis ikke PFA-depot

, hvis ikke PFA-depot

, hvis ikke PFA-depot



